ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 002/2017.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2017

 A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017
da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos itens 6 e 6.1 do
Edital nº. 002/2017, visando atender aos princípios constitucionais da legalidade, da
impessoalidade, publicidade e transparência;

RESOLVE:

I – Divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – 002/2017 após
decorridos os prazos recursais .

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

O1 19 UDÂNIA ERMISDORFF DE SOUZA 48 APROVADA

02 23 FÁTIMA  APARECIDA MATIA TOSTA DE

OLIVEIRA

42 CLASSIFICADA

03 10 GILCELAINE GONÇALVES DOS SANTOS 42 CLASSIFICADA

04 09 EDNÉIA FERREIRA DA SILVA 39 CLASSIFICADA

05 02 CRISTIANE LIMA DA SILVA  BULHÕES 39 CLASSIFICADA

06 08 ELAINE DA SILVA DE SOUZA 39 CLASSIFICADA

07 22 ANA PAULA COSTA 27 CLASSIFICADA

08 14 LEONORA MASSAVIHURTADO 27 CLASSIFICADA

09 15 ESTELITA DE SOUZA 15 CLASSIFICADA

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

CARGO: FISCAL DE VIGILÃNCIA SANITÁRIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO RESULTADO

O1 26 MARIA ELIZANDRA MOREIRA 81 APROVADA

02 24 SOLANGELA APARECIDA DA SILVA 51 CLASSIFICADA

03 12 LEONARDO FERREIRA LEMOS DE

REZENDE

51 CLASSIFICADO

04 20 ADRIANA GOMIDES DE FREITAS

FERREIRA

42 CLASSIFICADA

05 27 MARCILENE ROSA DA SILVA

BILHEIRO

39 CLASSIFICADA

06 03  MAYARA MARQUES CORDEIRO

SANTANA

39 CLASSIFICADA

07 04 SAMARA PEREIRA FARIAS 30 CLASSIFICADA

08 11 ROMARIO DA SILVA MOREIRA 27 CLASSIFICADA

09 21 ROSANA DE OLIVEIRA COSTA 21 CLASSIFICADA

10 01 ALESSANDRO TEIXEIRA CASSIANO -- NÃO

COMPARECEU

11 05 JOSIMEIRE FERREIRA SERPA -- NÃO

COMPARECEU

12 06 MICHELLE CALBO DE OLIVEIRA

ARAUJO

-- NÃO

COMPARECEU

13 07 NELCI ANTUNES CAMPOS

SOBRINHO

-- NÃO

COMPARECEU

14 13 GABRIEL ATILA BARBOSA DE

OLIVEIRA

-- NÃO

COMPARECEU

15 16 APARECIDA FRANCIELE DASILVA

RAIMUNDO

-- NÃO

COMPARECEU

16 17 IONE CAROLINE OLIVEIRA SILVA -- NÃO

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

COMPARECEU

17 18 RAYANE DE OLIVEIRA FARIA -- NÃO

COMPARECEU

18 25 JULIANA SOARES -- NÃO

COMPARECEU

Figueirópolis D’Oeste – MT, em 04 de Setembro de 2017.

Sandra Fernandes da Cunha Rezende
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br